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Nedlasting
 

  
Den ferdig produserte websiden får du av meg som et zip-vedlegg i en mail.  Jeg skal

her vise hvordan du åpner en såkalt zippet (komprimert fil) mappe og lagrer innholdet
(websiden) på PC-en din.

 

Jeg bruker MS Outlook som mailprogram og instruksjonene er deretter.  Dersom du
bruker et annet mailprogram så skal du lagre vedlegget (den zippede mappen) på

SKRIVEBORDET (Desktop).

Slik ser en Zippet mappe ut (har glidelås)
 

Denne mappen, som nå ligger på skrivebordet ditt, skal vi nå unzippe (åpne i full
størrelse)
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Pakk ut alle filer og veiviser for utpakking av filer starter.
 

 
Lagre filen (WEBSIDEN MIN) på C eller D-disk.

 ( Da er den enklere å finne både gjennom  Frontpage og FTP. Dersom du legger
mappen under mine dokumenter blir det lett uoversiktlig.
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Mappen heter fremdeles WEBSIDEN MIN. Fortsett veiviseren til den er ferdig.
 

Nå er hjemmesiden lagret på din PC og klar for å åpnes i Frontpage. Frontpage er
editoren som brukes for å gjøre endringer i websiden.

 
Frontpage er et stort program og kan ikke sendes som mail. Derfor bruker jeg en

gratis-funksjon som heter FILEMAIL (kan sende STORE filer). Jeg sender Frontpage
via FILEMAIL og du vil få en fil i en mail som du skal trykke på og nedlasting av
Frontpage starter. Følg nedlastingsinstruksen og lagre den "zippede" filen med

Frontpage på skrivebordet. Akkurat slik du har gjort med selve hjemmesiden. Pakk ut
denne filen og lagre den på SKRIVEBORDET (Ikke på C).Grunnen er at FP-filen

inneholder et program og må det installeres først. Dobbeltklikk på FP-filen som du har
unzippet. Finn ikonet for setup

Dobbeltklikk på dette ikonet og installeringen begynner. Du får straks beskjed om å
taste inn koden for Frontpage.  Denne koden har jeg også sendt i en mail til deg.  

Koden ser omtrent slik ut: 123ABC 123ABC 123ABC 123ABC 123ABC
Følg installsjons-instruksen ferdig.

 
Før vi starter Frontpage skal jeg si litt om bilder på websider:

Trykk knappen BILDER (Denne knappen er også i menyen)
 
 
 
 
 

 

Til toppen av siden
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